令和 年 月 日

あて先

（ ）

（ ）

m m

年 月 日から 年 月 日まで

添付図書

現況写真（遠景、区道舗装面及び排水施設等の状況がわかるもの）

誓約書　委任状　工事概要書　案内図　道路現況図　山留計算書（ボーリングデータ・ボーリング位置図含む）

氏 名
法 人 に あ っ て は 、
名称及び代表者名

掘 削 期 間 令和 令和

山留計画平面図・断面図　全工程表　建築計画平面図（地下及び１階部分）・立面図・断面図　埋設物配置図

受　　付 備 考 欄

掘 削 範 囲
掘 削 延 長 掘 削 深 度

工 事 目 的

掘 削 場 所 板 橋 区 丁目 番 号先

下 記 の と お り 沿 道 区 域 内 を 掘 削 し た い の で 、 関 係 図 書 を 添 付 の う え 協 議 し ま す 。

現 場 担 当 者

沿道掘削施行協議書

電 話

板 橋 区 長 協

議

者

住 所

及 び 連 絡 先 電話

令和 年 月 日

あて先

（ ）

（ ）

m m

年 月 日から 年 月 日まで

号

様

令和 年 月 日

記

1

2 注意事項は別記記載のとおり

付けで協議のあった沿道掘削については下記のとおり回答します。

氏 名
法 人 に あ っ て は 、
名称及び代表者名

工事名、掘削場所、掘削範囲及び掘削期間は上記協議書記載のとおり

板橋区長

氏名

令和　　　年　　　月　　　日

板土管沿第

住所

沿道掘削施行回答書

掘 削 範 囲
掘 削 延 長 掘 削 深 度

掘 削 期 間 令和 令和

工 事 目 的

掘 削 場 所 板 橋 区 丁目 番 号先

及 び 連 絡 先

下 記 の と お り 沿 道 区 域 内 を 掘 削 し た い の で 、 関 係 図 書 を 添 付 の う え 協 議 し ま す 。

電話

電 話

現 場 担 当 者

沿道掘削施行協議書

板 橋 区 長 協

議

者

住 所

令和 年 月 日

あて先

（ ）

記

1

2

住 所

誓　約　書

工事場所 板橋区

板 橋 区 長

　当社が下記の工事を施工するための沿道掘削にあたっては、区と協議した内容を厳守し、危

険を防止し道路管理上支障のないように努めます。

　なお、万一工事により道路に損傷を与えた場合は、区の指示に従い原状回復いたします。

　また、沿道を通行する車両や人物への損傷についても当社の責任において対応し、その費用

に関しては当社で負担いたします。

工事目的

号先丁目 番

電 話

氏 名
法 人 に あ っ て は 、
名称及び代表者名

令和 年 月 日

（ ）

　　今般、当社が下記の工事を施工するための沿道掘削に当たっては、区と協議した内容を厳守し、私は、 を

代理人と定め下記の事項を委任します。

記

の

住 所

委　任　状

番丁目

電 話

氏 名
法 人 に あ っ て は 、
名称及び代表者名

東京都板橋区

沿道掘削に関する一切の件。

号先

1

2

3

4

㎡ ㎡

ｍ

5

6

号先

建築面積敷地面積

工事施行者住所氏名

月 日

丁目 番

建築確認年月日 年

工　事　概　要　書

工事件名

工事場所 板橋区

令和

建築主住所氏名

地下床深（ＧＬより）

建築確認番号

工事概要